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1. Organisasjon 
 
Demokratiske organer: 
 
Årsmøte  
Årsmøtet i Bærum Venstre 2010 ble avholdt mandag  
11.01.2011, klokken 18.00 i møterom M1, Kommunegården.  
23 medlemmer stilte på møtet. 
 
Alle verv i lokallaget har ett års virketid i følge vedtektene av 
21.10.2008. Følgende valg ble gjort for året 2011: 
 

 Gudbrand Teigen ble valgt til leder. 
 Odd Roar Kristensen ble valgt til nestleder. 
 Bente Knagenhjelm, Svein Falch og Paul Fjellheim 

ble valgt til styremedlemmer. 
 Edvard Værland, Elisabeth Hinteregger og Sven 

Trygve Haabeth ble valgt til varamedlemmer i 
kronologisk rekkefølge. 

 Svein Falch, Hulda Tronstad Nydal og Edvard 
Værland ble valgt til VO (Venstre 
Opplysningsforbund) -utvalg med Elisabeth 
Hinteregger som vara. 

 Jens Kristian Borgan ble valgt til revisor. 
 
Elisabeth Hinteregger flyttet ut av kommunen våren 2011. 
 
Styret i 2011 
Styret konstituerte seg i styremøte 25.01.11: 
Leder, nestleder, styre- og varamedlemmer var valgt i 
årsmøtet. Resterende konstituering: 
Kasserer: Svein Falch. 
Sekretær: Paul Henning Fjeldheim. 
 
Styrets møter: 
Det er avholdt 10 ordinære styremøter i meldingsåret, som 
også var valgår. Innkalling sendes styremedlemmene med 
kopi til varamedlemmer og kommunestyregruppa. 
Styremøtene har vært åpne og kunngjøres siden sommeren 
-11 i kalenderen på lokallagets webside. 
Kommunestyregruppa inviteres til å delta i styremøtene 
(uten stemmerett). Møteplanene for styret og 
kommunestyregruppa har vært samordnet 
(kommunestyregruppemøtene avholdes gjerne samme dag 
og sted, etter styremøtene), for å legge til rette for et best 
mulig samarbeid. 
 
Nominasjoner 
Nominasjoner til kommunevalglisten ble gjort i særskilt 
medlemsmøte 30.11.2010. Følgende kandidater ble 
nominert (her de 6 første, hvorav 4 forhåndskumulerte):  
1. Ole Andreas Lilloe-Olsen f. 1957, Bærums Verk 
2. Hilde Arneberg, f. 1961, Jar 
3. Edvard Olai Brekke Værland, f. 1993, Bekkestua 
4. Odd Roar Kristensen, f. 1959, Gjettum 
5. Bente Knagenhjelm, f. 1951, Bekkestua 
6. Inger Catrine Bangum, f. 1960, Eiksmarka 
 
Utvalg: 
Styret har i 2011 hatt følgende utvalg: 
 
Programkomité og programarbeid 
Styret oppnevnte i august 2010 følgende programkomité for 
kommunevalgprogrammet 2011: 

Ole Andreas Lilloe-Olsen (leder), Bente Knagenhjelm, Audun 
Vindøy, Turid Dahlman, Svein Falch og Johannes T. Bangum 
(Representant fra Unge Venstre). 
 
I tillegg har underutvalg arbeidet med de ulike 
sektorområdene med respektive politiske utvalg i Bærum 
kommune. Programmet ble klart på forsommeren, og ble 
trykket opp og lagt ut på hjemmesidene. 
 
Valgkamputvalg: 
Utvalget ble opprettet for å organisere og koordinere 
valgkampinnsatsen. Utvalgsmedlemmer var: Bente 
Knagenhjelm, Siri Engeseth, Ole Andreas Lilloe‐Olsen, 
Odd Roar Kristensen, Johannes T. Bangum (UV) og 
Gudbrand Teigen. Utvalget hadde 6 møter i forbindelse 
med forberedelse og gjennomføring av valgkampen (se 
vedlegg 2). 
 
Medlemmer 
 
Verving og medlemsutvikling 
Medlemstallet har gått opp fra ~170 per 01.01.2011 til 
~200 pr 31.12.2011. Venstre og de fleste partier opplevde 
mange sympatiinnmeldinger etter terrorangrepet 22. juli. 
Oppmerksomheten rundt kommune- og fylkestingsvalget 
2011 har også bidratt til oppsving i medlemstallet. Det var 
mye positiv oppmerksomhet rundt Trine Skei Grande som ny 
leder og det ble vervet medlemmer på stands i valgkampen. 
 
Kurs og opplæring 
Kurs og opplæring i valgåret ble lagt opp som 
valgkampopplæring.  
 
Organisasjonskurs 
Lokallaget tok initiativ til kurs for nye medlemmer som ble 
tilbudt på fylkesnivå i Venstres Hus i august. I tillegg har 
lokallaget formidlet fylkeslagets kurstilbud gjennom året. 
 
Medlemsmøter og åpne møter 
 
Åpne styremøter 
Bærum Venstre har åpne styremøter. Møtenes tid og sted 
har siden sommeren -11 vært annonsert på websidene.  
 
Medlemsmøter 
I tillegg til årsmøtet og at styremøtene har vært åpne, har 
det vært 3 medlemsmøter i perioden (et i januar for 
forberedelse av fylkesårsmøtet, sommeravslutning og møte i 
november om handlingsplanen for Bærum kommune). 
 
Det har vært etterlyst særskilt medlemsmøtet om 
valgkampplanen (vedtektene §5, pkt. D). Styret maktet 
dessverre ikke å finne tid til slikt møte, men anser 
vedtektene overholdt gjennom budsjettvedtak i årsmøte og 
drøfting i åpne styremøter. 
 
Debattmøte om areal og samferdsel i Vestregionen 31.8 
måtte avlyses av kapasitets- og aktualitetshensyn. 
 
Medlemsmøte om Handlingsprogram og budsjett for Bærum 
Kommune 
Kommunestyregruppa inviterte til medlemsmøte om 
Handlingsplanen for 2011 – 2014 lørdag den 12. november 
på Thon Hotel Oslofjord. 
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2. Samarbeid og nettverk 
 
Forholdet til Kommunestyregruppa 
Leder av Kommunestyregruppa har møterett i styremøtene i 
Bærum Venstre, og praksis er at hele gruppa inviteres (åpne 
møter). Tilsvarende inviteres lokallagslederen til møtene i 
kommunestyregruppa for en best mulig dialog. Det har i 
2011 vært et gjensidig og inkluderende samarbeid mellom 
styret og kommunestyregruppa. 
 
Akershus Venstre 
VO leder i Akershus Venstre har vært invitert til styret for 
samarbeid om kurs og opplæring. Siri Engesæth har verv 
både lokalt og i fylket og fungerer som knutepunkt. 
 
Asker Venstre 
Lokallagene i vestfylket har en tradisjonell tilhørighet med 
mange felles utfordringer (samferdsel, arbeids- / 
boligmarked osv.) og felles beliggenhet innen Budstikkas 
nedslagsfelt. De to lokallagene pleier derfor et tettere 
samarbeid, enn øvrige lokallag i fylket. Det kan være både 
av strategiske / politiske hensyn og av rent tekniske / 
økonomiske hensyn. Lagene inviterer hverandre jevnlig til 
møte og fest. 
 
Representasjon 
 
Årsmøte i Akershus Venstre 
Følgende medlemmer i Bærum Venstre var valgte delegater 
til årsmøtet i Akershus Venstre i Fylkestinget: 
Ole Andreas Lilloe-Olsen, Astrid Ramnefjell, Nils 
Ween, Eirik T. Bøe, Odd Roar Kristensen, Øystein 
Goksøyr, Jens-Kristian Borgan, Hulda Tronstad 
Nydal, Audun Vindøy, Bente Knagenhjelm, Paul 
Henning Fjeldheim, Sven Trygve Haabeth, Henrik 
Kringstad Bergmann, Gudbrand Teigen, Turid 
Bergene Dahlman, Svein Falch, Elisabeth 
Hinteregger, Edvard Olai Brekke Værland, Siri 
Engesæth, Arne Tallak Jørgensen og Marianne Felin 
Bjørgaas (vara). 
 
Unge Venstre, fylkesstyret og folkevalgte hadde 
særskilt møterett i fylkesårsmøtet: 
Johannes Bangum (UV), Randi S. Øgrey 
(fylkesstyret), Borghild Tenden (Stortinget) og Tor 
Olav Steine (Fylkestinget). 
 
Styret i Akershus Venstre 
Følgende medlemmer i Bærum Venstre sitter i styret i 
Akershus Venstre: 
Siri Engesæth, politisk nestleder og Eirik T. Bøe, VO-
utvalgsleder. 
 
Valgkomiteen i Akershus 
Bente Knagenhjelm sitter i valgkomiteen i Akershus Venstre. 
 
Landsmøtet i Venstre 
Følgende medlemmer i Bærum Venstre deltok på 
landsmøtet i Venstre i Trondheim 1.-3. april 2011:  
Borghild Tenden, Siri Engesæth, Johannes Bangum, Edvard 
O. B. Værland og Ole Andreas Lilloe-Olsen 
 
Landsstyret 
Siri Engesæth er direkte valgt representant for Akershus i 
Venstres Landsstyre.  

 
Folkevalgte 
Valget 2011 var et kommune- og fylkestingsvalg. Resultatet 
medførte en tilbakegang fra 6 til 5 kommunestyre-
representanter i Bærum. Valgresultatet på 9,1 % er likevel 
en betydelig framgang siden seneste Stortingsvalg, og det 
var langt over de labre gallupene i valgkampen. I 
fylkestingsvalget holdt Venstre stillingen. 
 
Stortinget: 
Borghild Tenden er Stortingsrepresentant 2009-13 for 
Venstre fra Akershus. Hun har i perioden invitert til flere ’bli 
kjent med’-, drøftings- og orienteringsmøter for Venstre-
medlemmer på Stortinget. 
 
Fylkestinget: 
Tor Olav Steine var fylkestingsrepresentant fram til valget. 
Han inviterte, sammen med Odd Einar Dørum, til 
medlemsmøte i Akershus og Oslo om Oslopakke 3. Siri 
Engesæth (ny) ble valgt inn i fylkestinget. 
 
Kommunestyret: 
Ole Andreas Lilloe-Olsen (gjenvalg og 
kommunestyregruppeleder), Hilde Arneberg (gjenvalg), 
Edvard O. B. Værland, Odd Roar Kristensen og Wolfgang 
Plagge. 
 
Nærmere om komiteer og utvalg i kommunestyregruppas 
egen årsmelding (vedlegg 1). 
 

3. Informasjon, kommunikasjon 
og PR 
 
2011 var et valgår, og mye PR var ledd i valgkampen. 
Kommunestyregruppa la fram sitt politiske regnskap som 
lokallaget publiserte på våren. Det synliggjorde Venstre-
profilen i forhold til alle andre partier. Valgkamputvalget har 
slik kunnet bygge på troverdighet for profilerte politikere og 
saker innen Venstres hjertesaker. 
 
Bærum Venstre har markert seg med fremstående 
ungdomspolitikere. Ikke minst har Edvard Værland som 
ordfører i Ungdommens Kommunestyre, samt kumulert 
listekandidat. Johannes Bangum som samfunnsdebattant 
maktet å få mye blest og oppmerksomhet i Budstikka og 
Aftenposten / Si;D. Innsatsen har gjenspeilet seg i svært 
gode resultater i skolevalgene. 
 
Medlemsskriv og informasjon 
Bærum Venstre har i 2011 sendt ut elektroniske 
medlemsskriv. Invitasjoner til arrangementer og møter er 
sendt per e-post i tillegg til informasjon på nettsidene. 
Redaktøransvaret for nettsidene har vært delt mellom Odd 
Roar Kristensen, Gudbrand Teigen og Audun Vindøy. 
 
Nett-sider: 
Bærum Venstres nettsider har adressen 
http://www.baerum.venstre.no/. Her kunngjøres nyheter og 
lokallaget presenterer sin organisasjon med persongalleri og 
styrende dokumenter. Websidene inneholder også 
valgmateriell og aktivitetskalender. 
 
Valgkampavis 
Det ble utgitt særskilt valgkampavis som ble distribuert til 
alle husstander gjennom Posten. Medlemmer i lokallaget 
med bakgrunn innen journalistikk og fotografering bidro 



5 | P a g e  
 

sterkt til avisen. Den presenterte kandidatene og Venstres 
program og hjertesaker. 
 
Annonsering 
Budstikkas annonsepakke i anledning valgkampen ble nyttet 
fullt ut og supplert, blant annet med en felles annonse med 
Asker Venstre. Det ble annonsert både i papiravis og på 
web. For web-annonsene ble det dokumentert svært god 
klikk-respons. Det ble også kjørt en mindre 
annonsekampanje på Facebook. 
 
Artikler og oppslag i Budstikka og andre medier 
Som stimuli til PR, har styret premiert månedens 
medieoppslag gjennom hele 2011. Aktiviteten har vært 
omfattende, og de premierte er: Johannes Bangum, Anne 
Merete Andersen, Hilde Arneberg, Siri Engesæth, Ole 
Andreas Lilloe-Olsen. 
 
I valgår er valgomatene blitt en populær gjenganger. BV 
gjentok ideen fra 2007 med en helsides “valgomatannonse” 
i Budstikka for å få velgere til å teste sin Venstre-interesse 
og forklare de ideologiske sammenhengene bak 
svaralternativene. 
 
BV har hatt jevn publisitet i Budstikka og Aftenposten Aften 
om miljøprisen, politiske saker innen miljø, areal, helse / 
omsorg, samferdsel, profilerte politikere og tillitsvalgte. 
 
Selv om BV ikke kan klage på medias oppmerksomhet, 
noteres det for 2011 en tiltakende tendens til at Budstikka, 
som det dominerende lokale talerør, favoriserer Høyre både 
kvantitativt og kvalitativt. Det siste kom dessverre tydelig 
fram ved omtale av de ulike partiprogrammene, samt da et 
bilde av Høyres varaordfører ledsaget Budstikkas artikkel om 
Venstres miljøpris til Vestre Bærums Sportsfiskere. Bærum 
Venstre har tatt disse episodene opp med Budstikkas 
redaksjon, og fått visse korrigeringer i etterkant. 
 

Møter, debatter og arrangementer 
Bærum Venstre har deltatt i en rekke valgmøter, folkemøter 
og debatter i regi av Budstikka. Blant de mest aktuelle tema 
har vært helse/omsorg, sykehus, E18 i tunnel og 
kollektivtrafikk. 
 
Bærum Venstres miljøpris 
Bærum Venstre utlyste egen miljøpris i forbindelse med FNs 
miljødag. Vestre Bærum Sportsfiskere ble kåret til vinner for 
sin mangeårige innsats for rensing og opparbeiding av 
Sandvikselva med tilhørende vassdrag som den lakseelva 
det en gang har vært. Foreningen gjør også en betydelig 
innsats for å skape gode ungdomsmiljø. Prisen ble overrakt i 
forbindelse med foreningens 75-årsjubileum i november. 
 
 

4. Oppsummert 
 
2011 har vært et år med høyt aktivitetsnivå. Bærum Venstre 
sin lille organisasjon ble satt på prøve. Våre politikere har 
utført en kjempejobb, satt seg i respekt og markert Venstres 
kjernesaker. 
 
Det er også i valgkamputvalget beviselig gjort kloke 
strategiske og taktiske disposisjoner som har ledet fram til 
et valgresultat langt over meningsmålinger. 
 
Tross større ressursinnsats enn noen gang i BV, kunne 
kapasiteten til tider med fordel vært større. Erfaringen tilsier 
behov for ytterligere mobilisering av medlemmene, spesielt i 
valgår.  
 
Valgresultatet ble ikke historisk, men under 
omstendighetene solid. Etter 4 år med betydelige posisjoner 
i Bærumspolitikken, har Venstre fått fornyet tillit. Uttelling i 
posisjoner er god til tross for Høyre-dominans i 
kommunestyret.
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Vedlegg 1 

Årsmelding for Venstres 
kommunestyregruppe i Bærum 2011
 
Det vises til tidligere meldinger for sammensetning av gruppa i forrige periode. Her er det kun en opplisting av saker 
behandlet i kommunale organer og skjebnen til forslag fremmet av Venstre og vår stemmegivning i sentrale saker. 
 

15.februar 2011 Barn og unge 
Ad evaluering av Tekno-camp og kostnader 
Det var mange spørsmål knyttet til økonomi og Venstre støttet et forslag fra Arbeiderpartiet. 
Bente Jørgensen (Ap) fremmet følgende tilleggsforslag: Rådmannen bes framlegge en fullstendig økonomisk oversikt 
over inntekter og utgifter i forbindelse med Tekno Camp.(M – mot stemmene fra Høyre) 
 
Ad oppfølging av opplæringen i skolen 
Audun Vindøy (V) stilte følgende spørsmål: Jeg har blitt kontaktet av en mor til et barn som går i andre klasse ved en 
av skolene våre. Mor er bekymret for at de ikke lærer nok på skolen, hun gir mye opplæring hjemme til sitt barn for 
å bøte på dette. Hvordan følger rådmannen opp skolene for å sørge for at læringstrykket er godt, og noenlunde 
jevnt? Kommunalsjef Solveig Juel besvarte spørsmålet. 
 

16.februar 2011 Formannskapet 
Mot avvikling av gågate i Sandvika og åpning av gågata for biler 
Høyre fremmet forslag om en prøveordning med å avvikle gågata i Sandvika og åpne for biler: Lisbeth Hammer 
Krogh (H): Rådmannen bes vurdere kortsiktige tiltak/prøveordninger med fotgjenger-prioritert gjennomkjøring i 
gågaten for å teste ut tiltak i påvente av gatebruks-planen. Det legges frem en sak for Sektorutvalg levekår om 
dette.  (F – mot stemmene fra Venstre og SV) 
 

17.februar 2011 Planutvalget 
Ad reguleringsplan for E-16 fra Sandvika til Vøyen 
Ole Andreas Lilloe-Olsen (V) fremmet følgende forslag: For å oppnå best mulig tilpassing av nytt lokalveisystem til 
bymiljøet i Sandvika skal følgende forhold vurderes til 2. gangs behandling av reguleringsplanen: Atkomst til planlagt 
utbyggingsområde i Bjørnegårdsvingen vurderes fra ny rundkjøring i krysset Brynsveien x ny hovedlokalvei (dagens 
E16 nedgradert). Dette for å unngå uheldig atkomst til utbyggingsområdet fra vest over Sandvikselva. Brynsveiens 
trase inkludert ny bro over Sandvikselva vurderes forskjøvet mot nord for å sikre best mulig utnyttelse av fremtidige 
utbyggingsområder på Hamangsletta. Atkomst fra Lommedalsveien til Rud/Hauger Næringspark vurderes nærmere. 
Innfartsparkering og ekspressbussbetjening langs E16 vurderes nærmere ved Vøyenenga. (Følger saken) 
 
Ad skilting/veivisning på Fornebu 
Ole Andreas Lilloe-Olsen: Det bør foretas en opprydding i skiltingen på Fornebu slik at det blir en helhetlig plan for 
området. Er det noen planer for dette? - Rådmannen besvarte delvis spørsmålet, kommer tilbake til saken. 
 

17.februar 2011 Bistand og omsorg 
Ad universell utforming på NAV 
Hilde Arneberg (V) fikk tilslutning til at sektorutvalget følger opp NAV-kontoret i forhold til manglende universell 
utforming. (F – enstemmig) 
 

1.mars 2011 Levekår 
Ad prøveprosjekt med kjøring i gågata 
Fellesforslag H/Frp fremmet av Morten Larsen:  
1. Sektorutvalg levekår ønsker biltilgjengelighet i gågaten med parkerings-plasser.  
2. Saken sendes på rask høring til berørte (grunneiere og vel) med sikte på behandling i neste møte.  
3. Rådmannen kommer tilbake med anbefalt løsningsalternativ basert på høringen.  
4. Høringen skal også innbefatte kjøreretning mot rådhuset (enveis).  
(F – mot Venstres stemme, og Venstre var her alene om å stemme mot) 
 
 
Ad bevaring av små snarveier 
Anne Merete Andersen (V) stilte spørsmål om ivaretakelse av smett og snarveier som ikke er en del av turveinettet. 
Svein Finnanger besvarte spørsmålet.  
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2.mars 2011 Bistand og omsorg 
Ad innsparingsplan for budsjettet 2012 
Venstre var opptatt av å skjerme de svakeste og heller hente mer penger hos dem som godt kan tåle det. Vi kom 
sammen med Høyre frem til følgende fellesforslag H, V, Frp, Pp fremmet av Ole Kristian Udnes/Hilde Arneberg: 
Sektorutvalg bistand og omsorg støtter rådmannens overordnede føringer i arbeidet med Prosjekt 2012 innenfor 
sektorutvalgets område. Sektorutvalget vil særlig legge vekt på å: 
1. Skjerme svake og utsatte grupper. 
2. Prioritere tiltak som gjelder effektivisering og organisering, bl.a. ved å forenkle arbeidsprosesser og en mer 
hensiktsmessig organisering og med vekt på tiltak som reduserer sykefraværet. 
3. Utnytte teknologi og gjøre tjenestene mer fremtidsrettet for å frigjøre ATAtid (ansikt-til-ansikt-tid). 
4. Legge vekt på tidlig innsats, forebygging, selvstendighet/mestring og samhandling/koordinering. 
5. Øke rammer for husbanklån til ansatte som et supplement til mulighet for personalboliger for nøkkelpersonell. (F – 
enstemmig) 
 
Ad bruk av tolketjenester 
Hilde Arneberg/Birger M. Vikøren (V) fremmet følgende forslag: Vurdere behov for og kvalitetssikring av 
tolketjenester. (M – mot Høyres stemmer) 
 
Initiativ til temaseminar om rus 
Hilde Arneberg (V) fremmet følgende forslag: Aktuelle samarbeidspartnere omkring ungdomskontakt som 
rusforebyggende tiltak inviteres til temaseminar. (F – enstemmig) 

3.mars 2011 Planutvalget 
Ad reguleringsplan for nye Høvik stasjon og sjenerende lys  
Ole Andreas Lilloe-Olsen (V) fremmet følgende tilleggsforslag: For å gjøre situasjonen bedre for beboerne rundt 
Høvik stasjon bør det prosjekteres ny veibelysning på broen og veien ned til den nye rundkjøringen (jfr. forslag i 
belysningsanalysen). (F – enstemmig) 
 
Ad reguleringsplan for Valler og Gjettum stasjon 
Ole Andreas Lilloe-Olsen (V) fremmet følgende forslag: Frem til 2. gangs behandling skal det fremlegges en 
konsekvensanalyse belysning (jfr. analyse for Høvik stasjon). (Følger saken) 
 

15.mars 2011 Barn og unge 
Ad innsparingsplan for budsjett 2012 
Audun Vindøy (V) fremmet følgende forslag: Venstre ønsker ikke å ta bort områder fra nærmere vurdering i prosjekt 
2012 på BAUNs område. I og med at det skal være kommunestyrevalg i høst mener Venstre at alternativene ikke bør 
snevres inn, vi ønsker at det nye kommunestyret skal ha reelle valg i hvordan prosjekt 2012 skal gjennomføres. Det 
eneste unntaket ville være dersom vi anså forslag som fullstendig uakseptable, ikke bare for Venstre, men også 
bredt i Bærums befolkning. Det har vi ikke funnet. Venstre ønsker ikke harde kutt i omfang eller kvalitet i tjenestene 
til utsatte grupper. I rådmannens relativt bredpenslede saksframlegg har vi ikke sett noe konkret å sette fingeren på 
der, og vi oppfordrer rådmannen til å være varsom med kutt på dette området i arbeidet videre. Forslag til vedtak:  
1. Rådmannen legger opp til et bredt utvalg av tiltak til gjennomføring av prosjekt 2012 i forbindelse med HP2012-
2015.  
2. Utvalget ber rådmannen være varsom med kuttforslag som vil ramme utsatte barn og unge.  
(M – støtte fra V og KrF) 
De andre partiene hadde en rekke forslag til områder som burde skjermes, men med samme begrunnelse gikk 
Venstre i mot disse. 
 
 
 
Ad dusjing i forbindelse med gym 
Audun Vindøy (V) stilte spørsmål om Budstikka omtale om at mange ungdomsskoleelever ikke dusjer etter 
gymtimen. Sjenanse peker seg fram som forklaring på dette i artikkelen 3. mars 2011. Har normene for nakenhet, 
også når det gjelder rask dusj foran andre av eget kjønn, endret seg betydelig blant norsk ungdom de siste ca 15 
årene? Hvordan vil evt rådmannen forholde seg til dette? Kommunalsjef Øyvind Wee besvarte spørsmålet. 
 

15.mars 2011 Levekår 
Ad innsparingsplan for budsjett 2012 
To forslag ble satt opp mot hverandre. Venstre var med på følgende fellesforslag: Fellesforslag H, Frp, V fremmet av 
Torill H. Heggen: Relevante folkevalgte organer vil løpende vurdere omfanget av prosjekt 2012 og behovet for tiltak, 
i lys av oppdaterte økonomiske rammer. På det nåværende tidlige stadium i prosjektarbeidet melder sektorutvalget 
inn følgende:  
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1. Det nedlegges ikke bibliotekfilialer  
2. Det kuttes ikke i overføringer til eksterne, dvs. for eksempel vår organisasjoner innenfor idrett, kultur, kirke osv.  
3. Sektorutvalg levekår tar ikke stilling til rådmannens øvrige forslag.  
4. Det videre arbeidet med budsjettet skal skje i samarbeid med berørte.  
(F – mot Aps stemmer) 
 
Ad navn på den nye brygga på Kadettangen 
Venstre støtet et forslag fra Morten Skauge om å gi brygga navnet Kadettbrygga fremfor det foreslåtte Sandvika 
gjestebrygge. (M – V, H2, Frp) 
 
Ad høring om tidsdifferensiering av bomavgifter 
Høyre fremmet forslag om at Bærum skulle uttale seg mot tidsdifferensiering av bomavgifter. Venstre har hele tiden 
ment at en slik differensieringen ville bidra til å spre trafikken og redusere miljøbelastningene, og at erfaringene fra 
Stockholm underbygger dette. Vi stemte derfor i mot Høyres forslag. (F – mot Venstres og Aps stemmer) 
 

16.mars 2011 Formannskapet 
Ad innsparingsplan for budsjettet 2012 
Venstre støttet følgende forslag fra SV:  Harald Sævareid (SV) fremmet følgende forslag:  
Rådmannen bes synliggjøre:  
2. den økonomiske betydningen et salg av sykehjemmet i Altea kan innebære, (M – mot Høyres stemme) 
3. den økonomiske betydningen en utsettelse av idrettsanlegget på Rud kan innebære. (Mot Høyres og Aps stemme) 
 

30.mars 2011 Kommunestyret 
Ad friområder og dressurområder for hunder når det er båndtvang 
Spørsmål fra Hilde Arneberg (V) ad egnede friområder og dressurområder for hunder i Bærum. Rådmannen besvarte 
spørsmålet.  
 

31.mars 2011 Planutvalget 
Ad innløsning av båndlagte eiendommer langs E-18 
Felles tilleggsforslag fra V, H, Ap fremmet av Ole Andreas Lilloe-Olsen: Plan- og miljøutvalget finner det sterkt 
urimelig dersom Statens vegvesen ikke innløser eiendommen. Plan- og miljøutvalget ber rådmannen oppfordre 
Statens vegvesen til å innløse eiendommen umiddelbart. (F – enstemmig) 
 
Ad lengre utsettelse av undergang på Blommenholm 
Ole Andreas Lilloe-Olsen: Ad gang- sykkelvei med undergang Sjøveien / Blommenholm skole  
Det er fremkommet at prosjektet ikke blir igangsatt før i 2013. Hva kan gjøres for å få fortgang i saken? - 
Rådmannen besvarte spørsmålet 
 

5.april 2011 – Levekår 
Ad gågate i Sandvika 
Audun Vindøy/John Grasbekk (V) fremmet følgende forslag:  
1. Endringer i bruken av gatene i Sandvika skal ha som hensikt å gjøre det bedre for folk å bevege og oppholde seg.  
2. Det åpnes ikke for kjøring i gågaten, rådmannens alternativ 1 vedtas. (M- fikk støtte av V og Ap) Anke: Audun 
Vindøy og John Grasbekk (V) anket saken til formannskapet 
 

7.april 2011 Planutvalget 
Ad reguleringsplan for Kolsåsbanen og driftsbase på Avløs Durud 
Saken hadde vært grundig utredet og planen var allerede endret på en del vesentlige punkter vi som politikere 
hadde bedt om. Det mest betente tema var støy. Støyproblematikken var imidlertid i det vesentlige knyttet til banen 
og i liten grad til basestasjonen. Det var allikevel basestasjonen som tok oppmerksomheten. Etter at mulige 
alternativer innenfor realistiske tidsrammer og kostnader var vurdert var kost- nytte effekten for Bærums og 
Osloområdets befolkning ved bygging av basen var imidlertid udiskutabel. Usakligheten i diskusjonen tok helt av. En 
håndfull bevegelser mellom garasjer og vaskehaller om natten ble sammenlignet med trafikken på E-18 der man har 
like mange bevegelser i minuttet. Det var tverrpolitisk enighet om å gå for et alternativ med både stasjon og base og 
med  trikkehaller både på Durud og Avløs. Det var imidlertid fortsatt en del tiltak som kunne gjøres for å minke 
belastningen i nærmiljøet. Vi fremmet derfor følgende forslag: Fellesforslag fra V, Ap, H fremmet av Ole Andreas 
Lilloe-Olsen:  
1. Av hensyn til myke trafikanter i Baldersvei, og lekeareal for barn i Torsvei, skal felt UA utvides til å gjelde hele 
området ned til grense BF1. Parkeringsplasser i dette området tillates ikke.  
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Det skal legges til rette for restaurering/istandsetting av hele området som skal reguleres til grøntareal/friareal med 
møblering av benker, bord og lekeapparater.  
2. For å gjøre situasjonen best mulig for beboerne rundt basen skal all belysning underlegges særskilt behandling, 
som for eksempel lysvirkningsanalyse på tilsvarende måte som Høvik stasjon.  
Vi ble også med på fellesforslag om oppfølging av og stadig tiltak for å redusere evt. støy, ekstra støyskjerming i 
anleggsperioden og ytterligere tiltak for trafikksikring av barn, spesielt i anleggsperioden. (F – enstemmig)  

12.april 2011 Barn og unge 
Ad vilkår for kommunale og private barnehager 
Venstre stemte primært for et utsettelsesforslag til man hadde fått en oversikt over de økonomiske og andre 
konsekvenser av forslagene om flere telledatoer som grunnlag for støtte til private og kommunale barnehager (M – 
V, Ap, SV og Rødt). Vi fremmet deretter fellesforslag fra  Ap og V fremmet av Sindre Kvil, nytt punkt 3: Sektorutvalg 
barn og unge ønsker likebehandling av de kommunale og ikke-kommunale barnehagene. (F – mot Rødt) 
 
Ad avtale om muligheter for skolevalg i grenseområdene til andre kommuner 
Audun Vindøy (V) stilte spørsmål om hvordan praksis er når det gjelder elevers muligheter til å gå på skole på tvers 
av kommunegrensene til våre nabokommuner, både fra og til Bærum? Kommunalsjef Juel besvarte spørsmålet.  

13.april 2011 Formannskapet 
Ad reguleringsplan for Kolsåsbanen og driftsbase på Avløs Durud 
Høyre fremmet et ad hoc forslag som gikk ut på å fjerne trikkegarasjene på Durud: Lisbeth Hammer Krog (H) 
fremmet følgende forslag: Plan- og miljøutvalgets innstilling vedtas, dog slik at vognhall på Durud tas ut til fordel for: 
shuttlebusser, sykkelparkering  og rimelige boliger for ungdom. Venstre syntes Høyres forslag var lite gjennomtenkt, 
at gevinsten var høyst tvilsom og at tapet for kollektivsatsingen i vest var betydelig. Vi stemte derfor primært for 
planutvalgets innstilling fra  7.april (M – V og KrF, og sekundært for Høyres forslag) 
 
Ad gågate i Sandvika 
Ole Andreas Lilloe-Olsen (V) fremmet følgende forslag:  
1. Et prøveprosjekt med avvikling av gågata ved å åpne for kjøring avvises.  
2. Endringer i bruken av gatene i Sandvika skal ha som hensikt å gjøre det bedre for folk å bevege og oppholde seg.  
3. Spørsmålet avklares gjennom den igangsatte regulering. (M – V og SV) 

14.april 2011 Planutvalget 
Ad friområder og dressurområder for hunder når det er båndtvang 
Ole Andreas Lilloe-Olsen: Refererte til spørsmål reist i kommunestyret vedr. hundeluftegård,  
Er dette en sak som hører hjemme i vårt utvalg, eller tilhører saken Sektorutvalg levekår? 
 

14.april Bistand og omsorg 
Ad sykefravær 
Utvalget sluttet seg til Hilde Arnebergs (V) anmodning om at rådmannen kommer tilbake med en orientering om 
sykefraværsprosjektet i Sandnes. (F – enstemmig) 
 

28.april 2011 Planutvalget 
Ad vilkår for tillatelse til deling av tomt 
Felles tilleggsforslag fra V, H, Ap fremmet av Ole Andreas Lilloe-Olsen:  
Av hensyn til intensjonene i vedtatt kommuneplan om åpenhet i småhusområdene, vil utvalget imidlertid sette som 
vilkår for tillatelsen at det tinglyses en heftelse på nabotomt 1/546 om at det ikke skal oppføres bygg på denne som 
er nærmere bebyggelsen på 1/930 enn 8 meter. (F – enstemmig) 
 

3.mai 2011 Levekår 
Ad friområder og dressurområder for hunder når det er båndtvang 
Jon Grasbekk (V) etterlyste sak om hundedressurområder. Rådmannen tar dette med i saken om hundeluftegård.  
 
Ad trafikksikkerheten ved Jarmyra 
Anne Merete Andersen (V) stilte spørsmål om trafikksikkerheten ved Jarmyra (fartshump, riggområde, 
parkeringsforhold). Rådmannen kommer tilbake til saken i neste møte.  
 

4.mai 2011 Kommunestyret 
Ad reguleringsplan for Kolsåsbanen og driftsbase på Avløs Durud 
Av hensyn til forslaget fra Høyre i Formannskapet fremmet Venstre et primært og et sekundært forslag. Primært 
stasjon og driftsbase med driftshaller både på Avløs og Durud, sekundært at dersom Durud ikke skulle brukes til 
metrohall heller ikke skulle brukes til matebusser m.m., men at bruken måtte utredes nærmere i forbindelse med en 
regulering og at friområder og offentlig formål da skulle være et av de formål som også måtte vurderes. Forslagene 
var som følger: Ole Andreas Lilloe-Olsen (V) tok opp Plan- og miljøutvalgets innstilling: Utredningsplikten for 
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konsekvensutredning for Kolsåsbanen i Bærum, delstrekningen Avløs stasjon og Avløs-Durud driftsbaseområde, 
dokument 1075852, ansees som oppfylt. Forslag til detaljregulering for Kolsåsbanen, parsell Avløs-Durud med 
driftsbase Avløs-Durud, alternativ A, med plankart dokument 1189489, med bestemmelser dokument 1189475, og  
konsekvensutredning dokument 1075852, vedtas med følgende tillegg/endringer:  
1. Av hensyn til myke trafikanter i Balders vei, og lekeareal for barn i Tors vei, skal felt UA utvides til å gjelde hele 
området ned til grense BF1. Parkeringsplasser i dette området tillates ikke. Det skal legges til rette for 
restaurering/istandsetting av hele området som skal reguleres til grøntareal/friareal med møblering av benker, bord 
og lekeapparater.  
2. For å gjøre situasjonen best mulig for beboerne rundt basen skal all belysning underlegges særskilt behandling, 
som for eksempel lysvirkningsanalyse på tilsvarende måte som Høvik stasjon.  
3. For å særlig hensynta skolebarna skal det gjennomføres flere tiltak for ytterligere sikring av fotgjengerovergangen 
fra Erik Werenskiolds vei over Nesveien til Avløsveien, både permanent og i anleggsperioden.  
4. Det skal gjennomføres trafikksikkerhetstiltak i Balders vei, mellom Lokes vei og Odins vei, for sikring av 
skolebarna.  
5. Kollektivtransportproduksjon (KTP) må ha et nært samarbeid med nærmiljøet om best mulig støyskjerming for 
området. Når tiltaket er ferdig etablert skal det utarbeides nye støymålinger som sikrer at retningslinjer for støy i 
arealplanlegging ivaretas. Tiltakshaver står ansvarlig for å etablere tiltak som ivaretar forsvarlige støyforhold. 
Støyberegninger skal underlegges ekstern uavhengig kontroll.  
6. Permanent støyskjerming skal etableres umiddelbart før anleggsarbeidene starter, der dette er mulig. For de 
områder dette er vanskelig skal det settes opp midlertidige gjerder som skjermer for anleggsstøy.  
7. Broen over Avløsveien skal fremstå med god arkitektur og kunstnerisk utforming med materialvalg som 
forskjønner området.  
8. Driftsbygningene inklusiv portene skal ha god lydisolering.  
9. I byggesaken skal det redegjøres for virkninger på det ytre miljø innenfor temaene avfall, energi, transport, 
massehåndtering, materialbruk, natur, kulturminner og trafikksikkerhet.  
10. Kart og bestemmelser korrigeres i tråd med vedtakene.  
( M – 15 stemmer V, KrF, H4, Ap4) 
Ole Andreas Lilloe-Olsen (V) fremmet følgende sekundære forslag, alternativ til pkt. 3 i formannskapets innstilling:  
Området ved Durud forblir uregulert. Det skal ryddes og settes i en stand som er presentabel. I forbindelse med en 
fremtidig regulering skal både grøntområder og offentlig formål vurderes. 
(M - 11 stemmer V, KrF, SV, Rødt) 
Vi støttet så Formannskapets innstilling pkt 1 og 2:  
1. Utredningsplikten for konsekvensutredning for Kolsåsbanen i Bærum, delstrekningen Avløs stasjon og Avløs-Durud 
driftsbaseområde, dokument 1075852 og 1125371, ansees som oppfylt.  
2. Forslag til detaljregulering for Kolsåsbanen, parsell Avløs-Durud med driftsbase Avløs, alternativ B (uten vognhall 
Durud), med plankart dokument 1189494, med bestemmelser dokument 1189477, og konsekvensutredning 
dokument 1075852 og 1125371, vedtas med de tillegg/endringer som frem kommer av Plan- og miljøutvalgets 
vedtak av 07.04.2011 (PLAN 069/11) punktene 1 til 10 ( F -  mot Frp og Pp) 
Vi støttet så følgende forslag fra Ap: 3. Alternativt forslag til pkt 3. i formannskapets innstilling: Kommunestyret 
imøteser ny reguleringsplan for Durud-området. (M – 21 stemmer, Ap, V, KrF, SV, Rødt). 
Vi stemte så i mot Formannskapets innstilling pkt 3. Det igangsettes arbeid med ny regulering for Durud-området 
med hensikt å innpasse rimelige boliger for ungdom, sykkelparkering og arealer for shuttlebusser. (F – 38 stemmer 
mot V, KrF, SV og Rødt) 
 

11.mai 2011 Formannskapet 
Krav om E-18 i tunnel 
Venstre i Bærum gikk med på kompromisset som ligger i Oslopakke 3. Det lå en klar forutsetning i dette at en ny E-
18 ikke primært skulle bygges for å øke trafikkapasiteten, men dempe miljøbelastninger og styrke kollektivsatsingen. 
Tidligere har vi vedtatt en kommunedelplan for de østre områder av E-18, der tunnelløsning har ligget til grunn. Bare 
passering av Sandvika har gjenstått. Nå foreslår Statens vegvesen tunnelløsning forbi Sandvika, men vil ha omkamp 
om vedtatt Kommunedelplan. Et enstemmig Formannskapet fremmet derfor følgende uttale: Fellesforslag alle partier 
fremmet av Lisbeth Hammer Krog: Bærum kommune imøteser forslag til ny E18, som i tillegg til tunnelen under 
Sandvika, har tunneler som skjermer boligområdene på Blommenholm, Ramstad, Høvik, Strand, Nedre Stabekk og 
Fornebu Nord. Prinsippløsningen i kommunedelplanen av 2004 bør legges til grunn. (F – enstemmig) 
 
Etterlysning av vurderinger av strøkshensyn og tverrforbindelser i silingsrapport ny E-18 
Fellesforslag V/KrF, alternativt pkt. 4, fremmet av Ole Andreas Lilloe-Olsen: Statens vegvesen bes snarest mulig 
igangsette planlegging av tverrforbindelsene med E18 i kombinasjon med fremtidsrettede strøksplaner der grønne 
bomiljøer ivaretas og der kontakten med fjorden styrkes. Tverrforbindelsen Fornebu-Stabekk-Bekkestua prioriteres. 
(Følger saken) 
 



11 | P a g e  
 

Ad vilkår for kommunale og private barnehager 
Saken var anket av Venstre fra Barn og unge. Til Formannskapet hadde H snudd og vi fikk følgende forløp: 
Fellesforslag Ap/V fremmet av Halvdan Skard: 1. Sektorutvalgets vedtak pkt 2 og 4 tas til orientering. 2. Lokale 
retningslinjer for tildeling av offentlig tilskudd til ikke-kommunale barnehager vedtas i samsvar med rådmannens 
forslag datert 12.04.2011. Rådmannens redegjørelse om beregningsgrunnlag og vedtaksbrev om kommunalt tilskudd 
til ikke-kommunale barnehager tas til orientering. 3. Rådmannen bes redegjøre for bevilgningsbehov for å oppnå 
reell full behovsdekning av barnehageplasser. (F - Enstemmig) Fellesforslag Ap/V/H fremmet av Halvdan Skard: 
Spørsmålet om flere telletidspunkt med virkning for tildeling av tilskudd vurderes i forbindelse med Tertialrapport 1, 
2011. (F – enstemmig) 
 
 
Ad skjenkebevilling under arrangementet Extrema på Kalvøya. 
Rådmannen hadde innstilt på at bare 20 åringer skulle få kjøpt alkoholholdige drikker på arrangementet. 
Arrangementet er åpent for alle over 18. Dette skulle i følge rådmannen løses ved at 20+ åringer gikk et armbind. 
Venstre mente at vi det er Stortinget eller arrangør som fastsetter aldersgrense for alkoholservering, ikke rådmannen 
i Bærum. Vi mente også at kontrollen med et slikt opplegg virket meget lite gjennomtenkt. Vi fremmet derfor at 
følgende vilkår for bevillingen ble strøket: 

• 20-års aldersgrense på skjenkestedene  
• egen farge på festivalbånd til deltakere under 20 år  

Ole Andreas Lilloe-Olsen fremmet følgende forslag:  
De to første kulepunktene strykes. Grensen skal være 18 år. (F – mot KrF, Ap1) 
 
Ad grunnbrudd ved planlagt undergang under Kolsåsbanen ved Egne Hjems vei. 
Ole Andreas Lilloe-Olsen fremmet følgende forslag: - Endring av pkt. 2: Formannskapet ber tiltakshaver vurdere 
alternative løsninger for undergang, som for eksempel stålrør. - Nytt pkt. 3: Det søkes om dispensasjon for passering 
av banen i nivå. ( F – enstemmig) 
 

19.mai 2011 Samarbeidsutvalget 
Ad seniortiltak i Bærum Kommune 
Bærum kommune har iverksatt en rekke tiltak for å beholde seniorer i arbeid så lenge som mulig og beholde verdifull 
kompetanse. Et alternativ til AFP er at 62 åringer kan velge å stå i arbeid i 80 % stilling med full lønn. Rådmannen 
hadde innstilt på at denne ordningen skulle endres. Høyre foreslo at saken skulle utsettes og sees i sammenheng 
med innsparingene i budsjettet for 2012. Venstre ville at ordningene skulle fortsette og stemte mot utsettelse og for 
et forslag om å fortsette med tiltakene: De seniorpolitiske tiltakene fortsetter inntil videre (F – enstemmig, i 
formannskapet brukte imidlertid Høyre igjen sin monopolstilling til å trumfe igjennom koblingen til 2012) 
 

24.mai 2011 Barn og unge 
Ad skolemeldingen 
Audun Vindøy (V) fremmet følgende forslag: Venstre mener skolemeldingen gir et godt utgangspunkt for å utvikle 
bærums-skolen fram mot 2020. I dag har skolene i Bærum stor frihet. Skolemeldingen indikerer en dreining mot mer 
sentral styring. Venstre mener at dette er et riktig grep dersom arbeid som gjøres sentralt sprer kunnskap og gode 
løsninger, og frigjør tid og penger for skolene. Samtidig er den lokale friheten et gode som gir skoler med identitet 
og bånd til lokalsamfunnet. Dette er kvaliteter Venstre mener det er viktig å beholde, og vi vil at dette også blir lagt 
vekt på i den videre utviklingen av skolen i Bærum. (Følger saken) 
I tillegg ønsker Venstre fokus på:  

• Kompetanseheving og rekruttering (F – enstemmig) 
• At lærerne får brukt tiden på elevrettet arbeid; skjemaer og administrative oppgaver skal begrenses (F – 

enstemmig) 
• Åpenhet om skolehverdagen og elevenes trivsel, læring og resultater ( F – mot Ap, SV og Rødt) 
• Elevenes medvirkning (F – enstemmig) 

 
Ad lovligheten av uanmeldte narkotikakontroller på skolene 
Audun Vindøy (V) stilte spørsmål om Politiets ikke varslede kontroller på ungdomsskoler i Bærum som ledd i det 
holdningsskapende arbeidet mot narkotika. Har rådmannen vurdert lovligheten? Rådmannen besvarte spørsmålet.  
 

25.mai 2011 Formannskapet 
Ad seniortiltak i Bærum Kommune 
Henning Kolstad (H) tok opp sitt forslag fra Utvalg for samarbeid: Saken tilbakesendes rådmannen uten 
realitetsbehandling og ses i sammenheng med Prosjekt 2012. (F – mot V, Ap og SV ) 
 
Ad samhandlingsreformen 
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Alle partiene utenom Ap synes samhandlingsreformen skyves altfor fort frem. Venstre støttet et forslag fra Høyre: 
Ole Kristian Udnes (H) fremmet følgende forslag: Samhandlingsreformen må utsettes og ikke gjennomføres fra 
1.1.2012. De økonomiske konsekvensene for kommunen er ikke avklart. Kommunen mangler datagrunnlag for antall 
utskrivningsklare pasienter og forbruket av spesialisthelsetjenester. Kommunen vil også ha problemer med å 
rekruttere det nødvendige antall fagpersoner og gjennomføre nødvendige investeringstiltak til reformen skal tre i 
kraft. Det er også uheldig at samhandlingsreformen gjennomføres på et tidspunkt da våre to nærmeste helseforetak, 
Vestre Viken HF og Oslo Universitetssykehus, har store økonomiske problemer. (F – mot Ap) 
 

25.mai 2011 Valgstyret 
Ad forhåndsvalg på videregående skoler 
Venstre tok til orde for at man ved neste valg må ha forhåndsvalg ved videregående skoler, både for å øke den 
politiske interessen blant ungdom og for å øke oppslutningen om valget blant førstegangsvelgere. 

26.mai 2011 Planutvalget 
Ad avstand mellom bensinstasjon og utliggere reguleringsplan for Blommenholm og Solvik 
båtforeninger 
Anne Merete Andersen (V) fremmet følgende forslag: Rådmannen bes vurdere om det er mulig å justere 
plasseringen av uteliggerne slik at det oppnås større avstand mellom utliggere og bensinstasjon. Rådmannens bes 
kommentere brevet fra Blommenholm båtforening og Venstres forslag, frem til 2. gangs behandling i formannskapet. 
Notat fremlegges. (Følger saken) 
 

31.mai 2011 Planutvalget 
Ad ridesenter på Tanum 
Vestre Bærum rideklubb hadde søkt dispensasjon fra plankrav til kommunedelplan for Tanumplatået for å bygge 
staller og ridehall på Tanum. Rådmannen hadde innstilt på å avslå søknaden i påvente av kommunedelplanen. Vi 
mente tiltaket ikke ville være i strid med det vi har sett for oss skal ivaretas i Kommunedelplanen og mente det var 
viktig å sikre et viktig ridemiljø et anlegg. I tillegg mente vi det var utvilsomt politisk flertall for et slikt tiltak og at 
den demokratiske prosessen er reguleringsplan er ment å ivareta ikke ville gi et annet resultat. Vi gikk derfor 
sammen og følgende: Fellesforslag fra H, V, Ap fremmet av Anne-Gerd Steffensen: 1. Plan- og miljøutvalget er 
positive til at det gis dispensasjon fra § 11 i bestemmelsene til kommuneplanens arealdel for oppføring av rideanlegg 
som vist i saken. Bygningssjefen kan gi dispensasjon og stille de nødvendige vilkår til denne i forbindelse med 
behandling av byggesøknad. Det skal stilles vilkår om at eiendommen tas opp til regulering.  
2. Bjerke gård med Tanum ridesenter v/ Jørgen Cappelen tas opp til ny behandling. 3. Saken gis høy prioritet.  
 
Ad flisfyringsanlegg for boligområde på Vestre Øverland 
Dette er ment som et miljøpilotprosjekt både med hensyn til energiforsyning, avløp og avfallshåndtering. Vi er derfor 
positive til et flisfyringsanlegg, men støttet Rådmannen i vurderingen av at plasseringen var uheldig for landskapet. 
Plan- og miljøutvalget kan ikke anbefale flisfyringsanlegg med pipe plassert på felt FAV da dette er en for eksponert 
plassering i forhold til kulturlandskapet og de nye boligene. Plan- og miljøutvalget er positive til selve boligprosjektet. 
Det anbefales å gå videre med byggeplanene. Plan- og miljøutvalget gir bygningssjefen fullmakt til å behandle 
byggesøknadene. (F – enstemmig) 
 

9.juni 2011 Bistand og omsorg 
Ad bekymring for samhandlingsreformen 
Rådmannen innstilte på å ta et notat om samhandlingsreformen til orientering. Hilde Arneberg (V) fremmet følgende 
forslag: Utvalget støtter rådmannens bekymring over effektene for kommunen. Det er mye godt i intensjonen ved 
reformen. Det er derimot beklagelig at forutsetningene ikke kan sies å være tilstrekkelig definert og på plass. 
Utvalget ønsker ikke at Samhandlingsreformen i sin nåværende form gjennomføres i kommunen før man kan ta 
informert stilling til de reelle konsekvensene.  
Utvalget støtter O.K. Udnes’ (H) forslag fra formannskapet om utsettelse.  Det er sterkt beklagelig at prosessen ved 
innføring av samhandlingsreformen ikke gjør det mulig å forutsi nødvendige konsekvenser og behov og derved en 
trygg gjennomføring av reformen. (F  - mot Ap) 
 

 
 

14.juni 2011 Barn og unge 
Ad kvalitet i Bærumsskolen 
Venstre støttet rådmannens innstilling om å ta fremlagt rapport til etterretning, men med noen merknader. Vi støttet 
forslag fra Ap om at faglig veiledning til elevene må bedres for å oppnå individuell oppfølging og bedrede resultater. 
H og V fremmet så to fellesforslag. Et fremmet av Anne Lene W. Hojem (H): Bærum kommune skal forbedre allerede 
gode resultater – både faglig og sosialt. Antall elever på laveste nivå skal reduseres og antall elever på høyeste nivå 
skal økes.  
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Astrid Ramnefjell (V) fremmet: Det skal også rapporteres om andelen som ikke tar de nasjonale prøvene.  (F – 
enstemmig) 
 

16.juni 2011 Planutvalget 
Ad kjøring på småveier på Kolsås i forbindelse med regulering av Kolsåsbanen. 
Ole Andreas Lilloe-Olsen (V) fremmet følgende forslag : Frem til 2. gangs behandling må eventuell utkjøring i nord 
under banen, via Hauger Skolevei, utredes nærmere. (Følger saken) 
 
Ad mulige kombinasjoner for å avlaste veger og samtidig ha mindre utbygging 
Ole Andreas Lilloe-Olsen (V) fremmet følgende forslag: Til 2. gangs behandling bes rådmannen vurdere følgende: 1. 
Kombinasjonen veiforbindelse som Alternativ 2, boligfelt som Alternativ1 og bedriftsbarnehage som Alternativ 2. 2. 
Samvirkelaget reguleres til sambruk – barnehage, skole, grendehus etc. 3. Vurdere høyere parkeringsnorm og 
sambruk for parkering, og minst mulig overflateparkering. (Følger saken) 
 

16.juni 2011 Levekår 
Ad ambisjonsnivå i sykkelstrategi for Bærum 
Anne Merete Andersen (V) fremmet følgende forslag: Delmål for andel sykkelreiser økes til 8 % innen 2015 og 12 % 
innen 2020. (M – fikk bare Venstres stemme) 
Fellesforslag H, V, Frp fremmet av Anne Merete Andersen (V):  
1. Det må snarest mulig lages en handlingsplan for utbyggingen av sykkelveinettet, i samarbeid med Statens 
vegvesen og Akershus fylkeskommune, der det defineres hvilke løsninger som ønskes bygget, med kostnadsanslag 
på hver delstrekning. (F – enstemmig) 
2. I parkeringsnormen må det stilles krav til sykkelparkeringens utforming mht. at det skal være mulig å låse ramme 
og hjul fast i fastmontert stativ (alternativt låse sykkelen inn i separat avlukke). (oversendes Rådmannen) 
3. Rådmannen bes vurdere om kommunen kan velge seg ut noen standard stativtyper som kan settes opp ved 
etablering av sykkelparkering i regi av kommunen, f.eks. ved skoler, slik at det sikres at stativene som anskaffes har 
en tilfredsstillende utforming når det gjelder mulighet til å låse sykles trygt fast, gi sykkelen støtte og unngå skader 
på syklene. (Oversendes Rådmannen) 
 
Ad flytting av trafikkproblemer mellom skoler ved Høvik og Blommenholm 
Jon Grasbekk (V) fremmet følgende forslag: Utvalget kan ikke gå inn for en bomløsning som løser problem for en 
skole ved å overføre trafikk til en annen. Rådmannens forslag undervurderer konsekvensene av en bom ved 
Blommenholm for trafikkmengde ved Høvik. Opp mot 500 biler pr døgn mellom kl. 07.00 og 09.00 er ikke gjort rede 
for. Dette er biler som kjører både fra Presteveien og Engervannsveien inn Halvorsens vei ved stengt undergang. 
Begge skolene ved FAU gir klare signaler om ønske om bom. Utvalget ønsker derfor bom både i Halvorsens vei og 
Kirkeveien. (Fikk bare Venstres stemmer) 
 
Ad dressurområder og lufteområder for hund i båndtvangstiden 
Jon Grasbekk (V) fremmet følgende forslag: Sektorutvalg levekår ber rådmannen etablere hundeluftegårder og 
dressurområder snarest mulig og det tas sikte på at de første områdene kan tas i bruk innen 4. april 2012. ( M – V, 
Frp og H3) 
 

21.juni 2011 Eierstyring 
Ad salg av kommunale eiendommer 
Rådmannen innstilte på å bevare eiendommene Brambanigården, Budstikkagården og Gyssestad gård i 
kommunalt eie. Venstre stemte mot et forslag fra Arbeiderpartiet om å revurdere mulighetene for å salg. 
(M – Ap og Frp) 
  

22.juni 2011 Formannskapet 
Ad regionalplanstrategi for Oslo og Akershus 
En planstrategi som skal legge grunnlag for regional planlegging av Oslo og Akershus 20 år frem i tid er ute på 
høring. I høringsdokumentet har man formulert et mål om å legge til rette for sterk befolkningsvekst i regionen i 
perioden. Venstre har programfestet det motsatt. Planprogrammet la også opp til at mye av strategien skal styres fra 
Oslo og Akershus fylkeskommuner, mens vi ønsker størst mulig lokalinnflytelse. Ole Andreas Lilloe-Olsen (V) fremmet 
følgende forslag: Bærum kommune kan ikke slutte seg til mål og hovedprinsipper for samordnet areal- og 
transportplanlegging i Oslo og Akershus slik de fremkommer i planstrategier i planprogrammet. (M – V og Krf) 
Bærum kommune er uenig i at det skal legges til rette for sterk fremtidig vekst i befolkningen i Oslo og Akershus. 
Bærum vil tvert i mot ha en avlastnings-strategi der utbygging av effektiv infrastruktur og kollektiv transport avlaster 
presset på regionen.  (M – V, Krf og SV) 
Tillegg til pkt. 2:  
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Bærum kommune ønsker primært frivillig samarbeid mellom kommuner om forpliktende areal- og transportplaner. Vi 
viser til samarbeidet i Trondheimsregionen om en IKAP (interkommunal areal- og transportplan) med forpliktende 
føringer for kommunale arealplaner. (F – enstemmig) 
Tillegg til pkt. 5:  
Uten at man samtidig stimulerer til sentralisering og vekst i allerede pressede området. (M – V, Krf, SV) 
 

29.september 2011 Planutvalget 
Ad planer om utleieboliger ved rådyrtrekk på Emma Hjort 
Ole Andreas Lilloe-Olsen (V) stilte spørsmål om hvor langt eventuelle planer for slik utbygging var kommet. 
Rådmannen kommer tilbake til saken. 
 
Ad etablering av fellesbrygger på Ostøya 
Ole Andreas Lilloe-Olsen (V) stilte spørsmål om tillatelse nå var gitt. Bygningssjefen bekreftet. 
 

12.oktober 2011 Kommunestyret 
Konstituering 
Venstre kom både styrket og svekket ut av årets valg. Vi fikk omtrent samme oppslutning i antallet stemmer som 
ved valget i 2007, men på grunn av høyere valgdeltagelse mistet vi ett mandat og endte på 5 faste representanter. 
Det var imidlertid bare Høyre som gjorde et veldig godt valg i Bærum. Fremskrittspartiet ble halvert. Venstre ble 
derfor det tredje største partiet i Kommunestyret. Noe som gir positiv uttelling i mange sammenhenger. Høyre fikk 
rent flertall, men inviterte til et fortsatt samarbeid på borgerlig side.  
 
Venstres kommunestyregruppe består av Ole Andreas Lilloe-Olsen, Hilde Arneberg, Edvard Olai Brekke Værland, Odd 
Roar Kristensen og Wolfgang Plagge. I konstituerende møte i gruppa ble Ole Andreas Lilloe-Olsen valgt til 
gruppeleder, Hilde Arneberg nestleder og Odd Roar Kristensen sekretær. Disse ble også valgt til gruppas 
forhandlingsutvalg. Vi inngikk et valgteknisk samarbeid og en avtale om budsjettsamarbeid med partiene Høyre, 
Fremskrittspartiet, KrF og Pensjonistpartiet.  
 
Vi ønsket primært ikke et samarbeid med Frp, men kunne godta et samarbeid med dem som kun begrenset seg til 
det valgtekniske og budsjett. Vi var velvitende om at dette ville gi Høyre en gunstigere posisjon i 
budsjettforhandlingene, men det ga oss en god uttelling i form av posisjoner i råd og utvalg. 
 
• Ordfører: Vi støttet valg av Lisbeth Hammer Krog (H) som ordfører. Det var rett og rimelig at det største partiet 

fikk ordfører. 
• Varaordfører: Høyre ønsket også varaordfører. I og med at de var kommet styrket ut av valget var det ingen 

som utfordret dem på dette. For Venstre var det viktig å få to representanter flest mulig av de store utvalgene 
og en i alle mindre utvalg. For å få størst mulig uttelling måtte vi danne fellesliste med Krf og Pp. 

• Formannskapet fikk 7 representanter fra H, 1 fra Frp, 3 fra Ap, 1 fra V og en fra KrF. De to siste på fellesliste 
med Pp som 1.vara. Ole Andreas Lilloe-Olsen sitter for Venstre med Hilde Arneberg, Edvard Olai Brekke Værland 
og Odd Roar Kristensen som henholdsvis 2., 3. og 4.vara.  

 
Ved konstitueringen fikk Venstre valgt følgende øvrige personer/posisjoner: 
• Kontrollutvalget, Hulda Tronstad Nydal  – nestleder. 
• Barn og unge, Hilde Arneberg og Odd Roar Kristensen 
• Miljø, klima og kommunalteknikk (MIKK), Edvard Olai Brekke Værland og Siri Engesæth 
• Fritid, idrett, kirke og kultur (FRIKK), Wolfgang Plagge og Bente Knagenhjelm.  
• Plan og miljø, Ole Andreas Lilloe-Olsen – nestleder. Høyre fikk også rent flertall i planutvalget som følge av 

valget. 
• Utvalg for samarbeid, Hilde Arneberg. 
• Eiendom og administrasjon, Jon Nordsjø Grasbekk 
• Klagenemnd, Turid Bergene Dahlman  
• Ad hoc utvalg for å se på mandat og reglement for utvalgene, Ole Andreas Lilloe-Olsen 
• Ad hoc utvalg for å arbeide videre med forslag til ny E-18, Ole Andreas Lilloe-Olsen 
• Viltnemda, Bente Knagenhjelm – nestleder  
• Utvalg for bevillingskontroll, Odd Roar Kristensen 
• Eldrerådet, Turid Dahlmann 
• Funksjonshemmedes Råd, Birger M. Vikøren 
• Henie-Onstad Kunstsenter – representantskapet, Wolfgang Plagge 
• Jordskifteutvalg, Gudbrand Teigen  
• Bærums legat til eldre, syke og/eller uføre, Turid Dahlmann 
• Bærums legat til ungdom under utdanning, Edvard Olai Brekke Værland 
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• Oslo og Omland Friluftsråd, Odd Roar Kristensen 
• Oslofjorden Friluftsråd, Ole Andreas Lilloe-Olsen 
• Stiftelsen utleieboliger i Bærum, Jon Nordsjø Grasbekk 
• Representant KS fylkesmøte, Hilde Arneberg 

 
27.oktober 2011 Planutvalget 

Ad fortetting ved bygging av hybelhus på Rudsletta 
Ole Andreas Lilloe-Olsen (V) fremmet forslag om at uteoppholdsarealet for hyblene skulle søkes etablert mest mulig 
samlet. (F – enstemmig) 
 
Ad dispensasjon for å bygge tennishall i område avsatt til friområde på Eiksmarka. 
Dispensasjon ble gitt mot Venstres stemme. Det er imidlertid tvilsomt om hallen blir bygget siden grunneier er 
motstander av hallen. (F – Ap, H) 
 
Ad fortetting i Bjerkelundsveien  
Det var innkommet søknad om riving av en enebolig og oppføring av to nye på en eiendom i Bjerkelundsveien 72. 
Tillatelse var avhengig av dispensasjon fra bestemmelsene om avstand mellom bygninger. Venstre gikk i mot en slik 
dispensasjon og viste til nylig vedtatt Kommuneplan. (M – mot H og Ap) Søknaden ble imidlertid trukket før 
behandling. 
 

1.november 2011 Barn og unge 
Ad SFO i juli 
Rådmannen hadde innstilt på å avvikle prøveordningen med SFO i juli. Hilde Arneberg fremmet forslag om SFO to 
uker i juli. (F – mot Ap) 
 
Ad manglende vedlikehold ved Jar barnepark 
Hilde Arneberg stilte spørsmål vedrørende manglende vedlikehold ved Jar barnepark. Rådmannen besvarte 
spørsmålet. 
 

1.november 2011 Eiendom og administrasjon 
Ad bortforpaktning av kommunale jordbruksarealer i Bonnaveien i Lommedalen 
Jon Grasbekk stilte spørsmål om kriterier ved bortforpaktning av kommunalt jordbruksareal. Rådmannen kommer 
tilbake til saken. 
 

2.november 2011 Kommunestyret 
Ad mandat og reglementer for kommunale råd og utvalg 
Ole Andreas Lilloe-Olsen fremmet forslag om en grundigere gjennomgang av utvalgenes mandat og reglement 
herunder planutvalgets rolle i overordnede plansaker. Saken ble oversendt Formannskapet. Formannskapet satte ned 
16.november ned et utvalg bestående av ordfører, og gruppelederne i Venstre og Ap for å se nærmere på dette. (F -
enstemmig) 
 
Ad permisjonssøknad fra Tiril Stillufsdatter Karlsen. 
Vår første vara til kommunestyret Tiril Stilufsdatter Karlsen har fått studieplass i Danmark og ble innvilget permisjon. 
Siri Engesæth rykker opp som 1.vara og Turid Bergene Dahlmann rykker opp som settevaramedlem. (F – 
enstemmig) 
 

10.november 2011 Planutvalget 
Ad forslag om bygging på høyskoletomta Ringstabekk 
Rådmannen hadde lagt frem saken i to alternativer. Ett med bygging bare øst som erstatning for nåværende 
administrasjonsbygg, og ett med utbygging også i deler av parken mot vest. Rådmannen innstilte på det første 
alternativet. Venstre støttet rådmannens anbefaling. (M –V) 
 
Ad påbygg kontorbygg i Sandvika 
Tiltakshaver ønsket å bygge på en etasje i del av Sandvika by (ved papirfabrikken). Rådmannen hadde også her to 
alternative forslag til vedtak. Ett tok utgangspunkt i å avvente reguleringsplan og et ga mulighet for dispensasjon for 
plankrav. Venstre støttet forslaget om å avvente regulering i en så viktig del av Sandvika. (M – V) 
 
Ad krav til fortau i Solhaugveien 
I reguleringsplanen for Søndre Jong ligger det en forutsetning om at utbygger skal påkoste og anlegge fortau i 
Solhaugveien. Et forslag til fortau er godkjent av bygningssjefen, men påklaget av enkelte berørte beboere. Høyre 
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fremmet forslag om å frafalle kravet om fortau. Venstre og Ap gikk i mot dette. Dels mente vi at Planutvalget ikke 
har myndighet til å frafalle et slikt krav, dels var vi uenig i vilkår for å frafalle. (M – V, Ap) 
 
Ad oppføring og plassering av ny enebolig i Langoddveien 119 
Saken har en lang forhistorie. Utbygger ønsker å flytte en verneverdig bolig og bygge nytt hus nærmere sjøen på 
eiendommen. Planutvalget har ment at dette er unødvendig da det er god plass lenger bak på eiendommen, og at 
en flytting bare vil tjene en hensikt om å dele opp eiendommen i to selvstendige enheter, hvilket ikke er ønskelig. 
Mari Hjemdal fra Høyre ville gi tiltakshaver tillatelse. (M – 1H) 
 
Ad størrelse på boliger i LNF områder 
Ole Andreas Lilloe-Olsen stilte spørsmål om praktisering av 200 kvm grense for grunnflate for bebyggelse på 
boligeiendom i LNF områder der uthus utgjør en vesentlig del ab boligmassen. Rådmannen besvarte spørsmålet og 
bebudet gjennomgang i Kommuneplanen. 
 
Ad rammetillatelse til boliger i Hellerudveien 
Ole Andreas Lilloe-Olsen stilte spørsmål om evt. tillatelse og sikring av fortau. Rådmannen besvarte spørsmålet. Det 
blir ingen bygging før fortauet er på plass. 
 
Ad skilthierarki på Fornebu 
Viser til meldinger om dårlig skilting på Fornebu. Saken er tatt opp tidligere i utvalget, og rådmannen skulle komme 
tilbake til saken. Hvor ligger saken?  
Rådmannen kommer tilbake med notat, men orienterte om avtalt møte med Statens Vegvesen. 
 

16.november 2011 Formannskapet 
Ad hoc utvalg for å se på Kommunedelplan for ny E-18 
Ole Andreas Lilloe-Olsen ble oppnevnt i Ad hoc utvalg for å se på Kommunedelplan for ny E-18. 
 
Ad hoc utvalg for å se på mandat og reglement for utvalgene 
Ole Andreas Lilloe-Olsen ble oppnevnt i utvalg for å se på reglement og mandat for utvalgene. Lilloe-Olsens forslag 
fra Kommunestyret 2.november oversendes utvalget. 
 

23.november 2011 Formannskapet 
Ad utforming av bebyggelse i Elias Smiths vei 
Det skal bygges nye kontorer i Elias Smiths vei i Sandvika. Byggene blir liggende sammen med flere vernede bygg. 
Kristine Grosås fra Krf fremmet flere forslag om innebar at arkitekturen på de nye byggene må underordne seg den 
verneverdige bebyggelsen. Venstre støttet disse forslagene. (M – Krf, V, Frp) 
 
Ad forslag om bygging på høyskoletomta Ringstabekk 
Lilloe-Olsen tok opp Rådmannens forslag til kun begrenset utbygging av høyskoletomta. (M – V, Krf, Frp) 
 

22.november 2011 Eiendom og administrasjon 
Ad konsekvenser for lærlingeordningen ved forslag til kutt 
Jon Grasbekk ba om en redegjørelse for lærlingeordningen ved diverse kuttforslag i HP. 
(F – enstemmig) 

22.november 2011 FRIKK 
Ad tillatelse til Extrema Outdoor festivalen på Kalvøya 
Rådmannen fremmet forslag om å ta politiets forslag om å nekte tillatelse til Extrema Outdoor tillatelse til å 
arrangere ny festival i 2012. Venstre stemte i mot rådmannens forslag. (M – V) 
 

24.november 2011 Planutvalget 
Prinsippavklaring om å innlemme deler av Bekkestuveien ved bankbygget i sentrumsformålet for 
Bekkestua.  
Rådmannen innstilte på å legge til rette for en slik innlemmelse. Venstre støttet dette, men fremmet forutsetning om 
grunneiernes godkjennelse. Høyre fremmet forslag om å utsette saken til behandling av ny Kommuneplan. (M-V) 
 
Ad tursti langs Engervannet 
Det har innkommet klage på godkjennelse av tursti langs Engervannet. Vi har stor forståelse for en rekke av 
punktene i klagen. Venstre fremmet forslag om at klagen ikke tas til følge, men med et tilleggsforslag om at en rekke 
av punktene som fremkommer og forutsetningene i kommunestyrets vedtak følges opp. (F – enstemmig). 
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Ad fortau i Solhaugveien 
Lilloe-Olsen stilte spørsmål om videre oppfølging. Rådmannen arbeider med alternative løsninger med smalere vei og 
fortau som kan aksepteres av beboerne langs veien. 
 
Ad gjennomgang fra Slalomveien til Trulsrudmarka 
Lilloe-Olsen stilte spørsmål om fremdrift i saken. Rådmannen orienterte og la frem korrespondanse mellom 
kommuneadvokaten og grunneiers advokat. 
 

24.november 2011 MIKK 
Ad forslag om prøveprosjekt for å åpne for biltrafikk i gågata i Sandvika 
Rådmannen innstilte på å gå for et prøveprosjekt om å åpne for biltrafikk i gågata i to år. Kostnadsrammen er 
beregnet til ca. 14 mill. kroner. Venstre fremmet følgende alternative forslag: 
1. Sektorutvalg MIKK avviser den foreslåtte skissen.  
2. Det fremmes et alternativ der det lages en stor og fin lekeplass i T-krysset Rådmann Halmrasts vei og Kinoveien. 
Prosjektet søkes gjennomført i økonomisk samarbeid med gårdeierne, men prosjektering og utreding dekkes av 
kommunen.  
3. Rådmannen utarbeider en metode for evaluering av lekeplassen etter en prøveperiode på 2 år.  
4. Kommunen står for gjennomføringen etter normale prosedyrer for denne type anskaffelser.  
Arbeiderpartiet hadde et annet forslag i samme retning og de to partiene fremmet forslag om å avvise prosjektet, 
men arbeide videre med Venstres og Aps forslag. ( F – 5H, Ap, V) 

 
30.november 2011 Formannskapet 

Ad forslag om prøveprosjekt for å åpne for biltrafikk i gågata i Sandvika 
Innstillingen fra MIKK ble satt opp mot Rådmannens forslag i MIKK (se over) Innstillingen fra MIKK fikk bare 
Venstres stemme. (M – V) Ole Andreas Lilloe-Olsen anket saken til Kommunestyret. 
 

6.desember 2011 Barn og unge 
Ad skolekapasitet ved Lommedalen skole 
Odd Roar Kristensen fremmet følgende fellesforslag fra H og V:  
Utvalget ber rådmannen se på muligheten for å benytte vaktmesterboligen skoleåret  
2012/2013. Rådmannen bes også se på  
Gangveien mellom øvre del av Trulsmarka og Slalomveien utbedres hvis barn skal ferdes der slik at det kan bli en 
trygg skolevei.  
Gangvei mellom Elen Weas vei og Slalomveien blir åpnet.  
(F – enstemmig) 
 
Ad pedagogisk – psykologiske tjenester 
Odd Roar Kristensen fremmet tilleggsforslag som innebar at også assistenter i skolen skal tilbys kompetanseutvikling. 
Oversendt rådmannen. 
Hilde Arneberg ba om en ny og grundigere sak. Oversendt rådmannen. 
 
Ad urovekkende økning i omsetning av marihuana på Bærumsskolene 
Hilde Arneberg ba om at utvalget får en orientering.  Utvalget ga sin tilslutning til anmodningen. 
 

7.desember 2011 Kommunestyret 
Ad reguleringsplan Granfoss næringspark 
Hilde Arneberg (V) fremmet følgende tilleggsforslag:  
Miljøoppfølgingsplanen som skal sikre Lysakerelva under byggefasen sendes Sektorutvalg for miljø, klima og 
kommunalteknikk til orientering.  
Bærum kommune vurderer behovet for støyskjerming for naboer i Vollsveien som berøres av byggearbeidene, og tar 
ved behov initiativ overfor Statens vegvesen.  
Bærum kommune vurderer behovet for sikring av skolevei i del av Vollsveien som berøres av byggearbeidene. (F – 
enstemmig) 
 
Ad forslag om bygging på høyskoletomta Ringstabekk 
Venstre tok opp rådmannens innstilling om kun å godkjenne begrenset utbygging. (M – V, Frp, SV, Krf)  
 

8.desember 2011 Planutvalget 
Ad reduksjon av utbyggingsmuligheter etter ekspropriasjon  
Lilloe-Olsen ønsket en prinsippavklaring om muligheter for at eksproprierte arealer skal inngå i beregningsgrunnlaget 
ved ekspropriasjon av arealer til store offentlige tiltak. Saken ble knyttet opp mot en konkret sak på Durud: 
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”Rådmannen bes gi en vurdering av om områder som ble regulert til naturområder i forbindelse med 
”Reguleringsplan for Kolsåsbanen Avløs- Durud” kan inngå i beregningsgrunnlaget for utnyttelsesgraden på berørte 
eiendommer.” (F – enstemmig) 
 
Ad lekeplass på Langodden 
Kommunestyret har vedtatt at tiltaket skal gjennomføres. Om nødvendig ved ekspropriasjon. Hvor står saken? 
Rådmannen besvarte med å fortelle at Kommuneadvokaten forbereder ekspropriasjonssak etter at grunneier har 
takket nei til tilbud. 
 

8.desember 2011 MIKK 
Ad rushtidsbommer i ved Ramstad og Blommenholm skoler 
Venstre mener utredningen viser at det må settes opp bom begge steder dersom det skal settes opp bom. Bare en 
bom vil gi uheldige forskyvninger i trafikken. Eirik Bøe fremmet derfor følgende forslag: 
Det etableres bom ved både Ramstad og Blommenholm skoler.  8(M – V) 
 

14.desember 2011 Kommunestyret 
Ad forslag om prøveprosjekt for å åpne for biltrafikk i gågata i Sandvika 
Ole Andreas Lilloe-Olsen tok opp igjen innstillingen fra MIKK om å avvise prosjektet. ( M – V, Ap, Krf, SV, 3H)  
 
Ad HP 2012 
Venstre hadde forslag på følgende punkter: 
Tekstforslag:  

Fremtidens byer    Vedtatt 
Samhandlingsreformen    Fremmes i utvalg 
Valgfri turnusordning    Fremmes i utvalg 

Beholde leirskoleordningen    Vedtatt 
Skjerme Sjøholmen     Vedtatt 
Skjerme skolebibliotekarer    Vedtatt 
Skjerme alternative skoler (Sandviksbukta)  Vedtatt 
Skjerme språksenter for barnehagen   Vedtatt 
Skjerme funksjonshemmedes aktivitetssenter  Vedtatt 
Skjerme akutthjelp til barnefamilier   Vedtatt 
Skjerme Aurorasenteret     Negativt 
Skjerme brukerrådet for psykisk helse   Negativt 
Opprettholde norm sosialhjelp    Negativt,  

men verbalforslag om å vurdere ordningen 
Opprettholde tilbud i Berger-hallen og se på alternative vaktordninger Vedtatt 
Skjerme tilskudd frivillige barne- og ungdomsorganisasjoner  Vedtatt 
Skjerme tilskudd til eksterne    Vedtatt 
Skjerme driftstilskudd idrettslag    Vedtatt 
Slå sammen flere folke- og skolebibliotek  Negativt, men verbalforslag 
Gågate tas ut av byplan  og erstattes av andre tiltak Negativt, men partiene stilt fritt 
Tekstforslag om å sikre kunnskapssenter i Sandvika Fremmes i utvalg 
Tekstforslag om forvaltningsfond   Vedtatt 
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Vedlegg 2 

Aktivitetskalender for Bærum Venstre 2011  

Dato Tid Sted Aktivitet Ansvar 
Gjennom-
føring Merknad 

10.01.2011     
Revisjon av årsregnskap, 
2010 

Gudbrand og 
Jens-Kristian Ok   

11.01.2011 18-22 
Kommune
gården Årsmøte Bærum Venstre styret 

Ok, 
referat 
sign. 29.6   

20.01.2011 18-21 
Hos 
Budstikka 

"Drodlemøte" med 
valgkampoppspark. 
Idedugnad med alle partier 
i Asker og Bærum Gudbrand 

Mottok 
tilbud på 
annonseri
ng etc 

Odd Roar Kristensen, Tor 
Andersen og Gudbrand 
Teigen deltok fra BV 

25.01.2011 18-21 
Kommune
gården 

Åpent styremøte med 
påfølgende medlemsmøte Gudbrand Ok 

Forberede 
fylkesårsmøtet. 

28.01.2011     
Frist for saker til Akershus 
Venstres Årsmøte   Ok  

29.01.2011 18-21 
Kommune
gården Åpent styremøte   Ok  

12.02.2011  9-18 
Thon 
Hotel Ski Årsmøte Akershus Venstre Alle delegater Ok 

14 fremmøtte inkl. vara, 
8 forfall 

13.02.2011  9-14 
Thon 
Hotel Ski Årsmøte Akershus Venstre Alle delegater Ok 13 fremmøtte, 8 forfall 

21-25.02.11     Vinterferie      

26.02.2011 18-21 Rådhuset Åpent styremøte 
Ole Andreas 
og Gudbrand Ok 

Programkomiteen skal 
ha ferdig sitt utkast til 
program 

07.03.2011 18-21 Rådhuset Åpent styremøte 
Ole Andreas 
og Gudbrand Ok 

Utsatt frist for innspill til 
program. Endelig 
programvedtak 

08.03.2011   
Venstres 
Hus 

Delegasjonsmøte, LM 
2011 

Siri og 
Gudbrand Ok   

12.03.2011 10-19 Skiphelle 
Lokalpolitisk nettverk 
2010-11, 3. samling 

Siri, Odd Roar 
og Gudbrand Ok   

13.03.2011 09-14 Skiphelle 
Lokalpolitisk nettverk 
2010-11, 3. samling 

Siri, Odd Roar 
og Gudbrand Ok   

16.03.2011 18-21 Rådhuset Møte i valgkamputvalget 
Ole Andreas 
og Gudbrand Ok 1. møte 

22.03.2011   
Venstres 
Hus 

Delegasjonsmøte, LM 
2011 Siri Ok   

29.03.2011 18-19 
Kommune
gården Åpent styremøte Gudbrand Ok 

Kommunestyregruppa 
inviteres 

01-03.04.11   
Trondhei
m Landsmøte 2011 

Siri, Ole 
Andreas, 
Borghild, 
Johannes, 
Edvard Ok 

Delegater valgt av 
fylkesårsmøtet 

04.04.2011 19-21 Rådhuset Møte i valgkamputvalget Ole Andreas Ok 
I forlengelsen av 
styremøtet 

21-25.04.11     Påske      

26.04.2011 
16:30
-18 Rådhuset Møte i valgkamputvalget Ole Andreas Ok I forkant av styremøtet 

26.04.2011 18-21 Rådhuset Åpent styremøte Gudbrand Ok 
Kommunestyregruppa 
inviteres 

04.06.2011 10-16 
Sandvika 
m.fl. (Miljøstand(s)) Odd Roar  

Kunngjøring av 
miljøprisen. 
Trekkplaster!! 

05.06.2011     FNs miljøverndag    
Bærum Venstres 
miljøpris. Annonseres 
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lørdag 30.4 

27.06.2011 17-18 Rådhuset Åpent styremøte Gudbrand Ok

Kommunestyregruppa 
inviteres. 
Kommunestyregruppem
øte i forlengelsen 18-
21. Utsatt fra 20.6.

29.06.2011 18-20 

Kadet-
tangen/ 
Kalvøya 

Medlemsmøte, m 
sommeravslutning for 
kommunestyregruppa 

Ole Andreas / 
Gudbrand 

Ok, ingen 
innleder. 

Gudbrand kontakter 
Borghild Tenden for 
nærmere avtale. 
Oppmøte ytterst på 
Kadettangen 

??.2011 18-21 
Kommune
gården Venstre-skolen I Svein 

Ok, 
Venstres 
Hus 

Svein kontakter 
Christoffer Bjong for 
nærmere avtale og 
tidfesting. 

01.08.2011     

Valgavisa, siste frist for 
levering av tekster og 
bilder  Ole Andreas  Thomas i VHO bistår. 

08.08.2011 18-21 Rådhuset Møte i valgkamputvalget Ole Andreas Ok   
15.08.2011 17-21 Rådhuset Åpent styremøte m/ VKU Gudbrand Ok  

20.08.2011 

09:30 
– 
14:00 

Sandvika, 
Bekkestua  

Valgkampåpning med 
appell i gågata i Sandvika 
og standdag

Valgkamp-
utvalget

Ok, 20 
medlem-
mer på 
frokost 

Frokostmøte for 
medlemmer i 
Brambanigården. Appell 
ved Ole Andreas og 
jazzband i gågata.

27.08.2011 10-14 

Sandvika, 
Bekkestua
, Bærums 
Verk, 
Østerås 
og Kolsås  Standdag 

Valgkamp-
utvalget Ok 

Fremmøte på 
standplasser 

31.08.2011 19-21 

Thon 
Hotel 
Oslofjord, 
Sandvika 

Debattmøte, samordna 
areal og transport i 
Vestregionen 

Valgkamp-
utvalget Avlyst  

03.09.2011 10-14 

Sandvika, 
Bekkestua
, Rykkinn, 
Østerås 
og Høvik Standdag 

Valgkamp-
utvalget Ok 

Fremmøte på 
standplasser. 
 
“Natursti” med 
valgrebus og 
sykkelpremie 
gjennomført i Sandvika. 

05.09.2011 17-18  Rådhuset 
Infomøte for 
stemmestyrene 

Oppnevnte til 
stemmestyrer Ok Standdag avlyst 

06.09.2011 

06:45 
– 
08:30 

Sandvika 
stasjon 

Morgenaksjon med Abid 
Raja  Ok  

17-18  Rådhuset 
Pakking av brev til 
førstegangsvelgerne 

Utvidet VKU 
og Unge V Ok Standdag avlyst 

07.09.2011 17-18 

Sandvika, 
Bekkestua
, Bærums 
Verk, 
Østerås 
og Kolsås  Standdag 

Valgkamp-
utvalget Ok 

Fremmøte på 
standplasser 

08.09.2011 17-18 

Sandvika, 
Bekkestua
, Rykkinn, 
Østerås, 
Kolsås og 
Høvik Standdag 

Valgkamp-
utvalget Ok 

Fremmøte på 
standplasser 

 
06:45 
– 

Lysaker 
stasjon 

Morgenaksjon med Abid 
Raja  Ok  
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08:30 

09.09.2011 17-18 

Sandvika, 
Bekkestua
, Bærums 
Verk, 
Østerås, 
Kolsås og 
Høvik Standdag 

Valgkamp-
utvalget Ok 

Fremmøte på 
standplasser 

10.09.2011 10-14 

Sandvika, 
Bekkestua
, Rykkinn, 
Bærums 
Verk, 
Østerås 
og Høvik  Standdag 

Valgkamp-
utvalget Ok 

Fremmøte på 
standplasser 

12.09.2011     Valgdag   9,1 %   
19.09.2011 18-21 Rådhuset Styremøte Gudbrand Ok   

31.10.2011 17-21 Rådhuset Styremøte Gudbrand Ok 

Kommunestyregruppa 
inviteres. 
Kommunestyregruppem
øte i forlengelsen 18-
21.  

05.11.2011 19-22 

Skui 
grende-
hus 

Overrekkelse av 
miljøprisen 2011 Gudbrand 

Ok, 
oppslag i 
Budstikka 

Vestre Bærum 
Sportsfiskeres 75 års 
jubileum 

12.11.2011 10-15' 

Thon 
Hotel 
Oslofjord, 
Sandvika 

Workshop for medlemmer 
om kommunens 
handlingsplan / budsjett Ole Andreas Ok   

28.11.2011 17-21 Rådhuset Styremøte Gudbrand Ok 

Kommunestyregruppa 
inviteres. 
Kommunestyregruppem
øte i forlengelsen 18-
21.  

05.12.2011 17-21 Rådhuset Styremøte Gudbrand 

Ok, 
referat 
mangler. 

Kommunestyregruppa 
inviteres. 
Kommunestyregruppem
øte i forlengelsen 18-
21.  

 
Venstre var representert i en rekke debatter på skoler, eldresentre etc ut over det som framgår av handlingsplanen. Unge Venstre 
og Venstre samarbeidet om skoletorgene som etter terroren erstattet de tradisjonelle skoledebattene. 


